
Ta chansen - bli forskare!
Var med och bidra till att utveckla framtidens lärarutbildning och skola

Den nationella forskarskolan naturvetenskapernas och teknikens 
didaktik, FontD, är ett etablerat forskarskolesamarbete mellan  
10 lärosäten och vi har sedan 2002 examinerat över 100 doktorer  
och licentiater. 

FontD erbjuder 10 forskarutbildningsplatser till doktorsexamen med 
inriktning mot naturvetenskapernas och teknikens didaktik. Vi 
vänder oss till lärarutbildare, lärare eller andra med erfarenheter som 
gör det möjligt att undervisa på lärarutbildningen inom dessa ämnen. 

Forskarutbildningen tar 5 år. Du forskarutbildar dig på 80% av heltid,  
och undervisar inom lärarutbildningen på 20%.  

Närmare information om förutsättningar, behörighetskrav och  
ansökningsförfarande finns via hemsidan  
https://liu.se/forskning/fontd  
som ger länkar till beskrivningar av forskningsinriktningar vid  
respektive partnerlärosäte.

10 forskarutbildningsplatser till Nationella forskarskolan i naturvetenskapernas och teknikens didaktik
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Högskolan 
Kristianstad 

Linköpings universitet (LiU)
Konrad Schönborn, konrad.schonborn@liu.se, tel. 011-36 36 09
Jonas Hallström, jonas.hallstrom@liu.se, tel. 070-964 73 90

Högskolan Kristianstad (HKR)
Anders Jönsson, anders.jonsson@hkr.se, tel. 044-250 34 09
Andreas Redfors, andreas.redfors@hkr.se, tel. 044-250 34 21

Malmö universitet (Mau)
Jesper Sjöström, jesper.sjostrom@mau.se, tel. 040-665 80 50
Clas Olander, clas.olander@mau.se, tel. 040-665 86 55

Karlstads universitet (KaU)
Niklas Gericke, niklas.gericke@kau.se, tel. 054-700 15 16

Mälardalens högskola (Mdh)
Gunnar Jonsson, gunnar.jonsson@mdh.se tel. 021-15 17 44

Linnéuniversitetet (Lnu)
Mats Lindahl, mats.lindahl@lnu.se, tel: 0480-44 73 39

Högskolan i Halmstad (HH)
Pernilla Nilsson, pernilla.nilsson@hh.se, tel. 070-835 27 72

Umeå universitet (UmU)
Christina Ottander, christina.ottander@umu.se, tel. 090 786 7124
Maria Berge, maria.berge@umu.se, tel. 090 786 5985

Kungliga tekniska högskolan (KTH)
Arnold Pears, pears@kth.se, tel. 070-087 70 40
Susanne Engström, sengstro@kth.se, tel. 070-652 89 50

Örebro universitet (ORU)
Bodil Sundberg, bodil.sundberg@oru.se, tel. 019-303367


